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Lajmi i fundit
01/09/2023 Depozitat në Fibank - Kombinim i interesave të larta me fleksibilitet maksimal  
Të gjitha lajmet



25/08/2023 Kartë Krediti Fibank – komoditet maksimal për çdo individ!  

19/08/2023 Fibank Albania – Vazhdimësi e rezultateve të shkëlqyera financiare edhe për gjashtëmujorin e parë 2023 
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Me aplikacionin Fibank Mobile, banka është në dorën tënde.

* Aplikacioni Fibank Mobile i lehtë në përdorim, mundëson veprime bankare nga telefoni në kohë reale




Kursi i këmbimit
11/3/2024 | Shiko të gjitha monedhat
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Kontaktet dhe rrjeti i degëve




0800 0111

Në dispozicionin tuaj, numër pa pagesë





+355 42 276702

Për telefonata hyrëse jashtë bankës





info@fibank.al


Kontaktoni nëpërmjet postës elektronike ose plotesoni një formular
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